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majandusspetsialist Enn Pung,
maa- ja ehitusspetsialist Anne Ruus.

Üksmeelselt kinnitati alljärgnev istungi
päevakord:
1. Vallavanema informatsioon Aegviidu
Vallavalitsuse poolt ettevõetust.
Ettekandja: vallavanem Tõnis Väli
2. Aegviidu valla 2012.aasta eelarve
täitmisest I. kvartalis.
Ettekandja: pearaamatupidaja Sille Noor
3. Vall avara võõrandamine.
Ettekandja: majandusspetsialist Enn Pung,
sotsiaalnõunik Kristel Lään
4.Aegviidu valla reovee kohtkäitluse ja äraveo
eeskiri.
Ettekandja: majandusspetsialist Enn Pung
5. Vallavanema puhkus.
Ettekandja: sotsiaalnõunik Kristel Lään
6. MTÜ Otto Neudorfi Tervisekeskuse
avaldus.

Vallavolikogu istungil võeti vastu:
- otsus nr 9 “Otsuse kehtetuks
tunnistamine”,
- otsus nr 10 ”Vallavara võõrandamine”,

- määrus nr 3 “Aegviidu valla reovee
kohtkäitluse jaäraveo eeskiri”,
- otsus nr 11 “Vallavanem Tõnis Väli
puhkus”.

Vallavalitsusepoolt vastuvõetud
otsustused aprillikuus

Toimus 2 istungit, millel arutati:

Maa-, ehitus- ja elamuküsimused.
Määrati tingimused Piibe mnt 12, Piibe mnt L2,
Tagajärve tänav ja Uueveski tn L2 koormamiseks
isikliku kasutusõigusega EE Jaotusvõrk OÜ
kasuks.
Anti nõusolekPiibe mnt 34 kinnistuga piirneva
ma erastamiseks.
Arutati ja esitati kehtestamiseks vallavolikogule
eelnõu “Aegviidu valla reovee kohtkäitluse ja
äraveo eeskiri”.
Kinnitati ja anti välja
projekteerimistingimused Aegviidu Puit AS
koorimisseadme hoone ehitamiseks.
Anti kirjalik nõusolek Pärna tn 25 väikeelamu
laiendamiseks jarekonstrueerimiseks.
Kinnitati avalikku enampakkumise
läbiviimise tingimused.

Haridus- ja sotsiaalküsimused.
Kinnitati Aegviidu Kooli õpilaste
vastuvõtmise ja väljaarvamise tingimused ja
kord.
Määrati juubelitoetus kuuele juubilarile.
Otsustati kompenseerida sõidukulud ühele
Tallinnas gümnaasiumis õppivale õpilasele.

Muud küsimused.
Kuulati ära Rahvamaja juhataja ülevaade
Aegviidu valla päeva korraldamisest.
Moodustati komisjon enampakkumise
läbiviimiseks.
Otsustati 2012. aastal haljasalade
hooldamiseks niitmisteenuse sisseostmine.



Vallavalitsuse tegemistest aprillis

Vallavanem osales Leader juhatuse
koosolekutel Riigikogus ja Arukülas.
Toimus Presidendimatka kokkuvõttev
koosolek.
Toimus kohtumine Sotsiaaldemokraatide
esindajatega.
Toimus kohtumine HEAK’iga, kus tutvustati
investorteeninduse ja noorsootöö
tugiteenused, mille ülesandeks on olla
vallavalitsusele abiks vastava tegevuse
korraldamisel, aga ka tugifinantseerimise
võimaluste määratlemisel.
Sotsiaalnõunik osales Aegviidu Kooli
väärtusarenduse koolitusel.
Toimus kohtumine Tööinspektsiooni
esindajaga.
PRIA teostas lõplikku kuludeklaratsiooni
kontrolli seoses valgustatud suusaraja ehituse
lõppemisega.
Maanteeametis toimus Piibe mnt remondiga
seonduvate hankedokumentide
allkirjastamine.
Osaleti Aegviidu Lasteaia 55. aastapäeva
pidulikul tähistamisel.

Aegviidu valla eelarvest ja
investeeringutest

Veebruarikuus võttis volikogu vastu Aegviidu
valla 2012 aasta eelarve, mille ülesehitus on
võrreldes eelmiste aastatega pisut erinev
(põhjuseks kehtima hakanud kohalike
omavalitsuste finantsjuhtimise seadus).
Eelarve koosneb viiest osast: põhitegevuse
tulud, põhitegevuse kulud, investeeri-
mistegevus, finantseerimistegevus ja
likviidsete varade muutus.
Eelarve põhitegevuse tulude maht on 636
tuhat eurot ja põhitegevuse kulude maht 672
tuhat eurot, seega ületavad kulud tulusid 36
tuhande euro võrra. Just nii suur on kulude
osas reservfond.

Eelarve koos seletuskirjaga on üleval valla
kodulehel:
http://www.aegviidu.ee/index.php?page=193
Käesolevaks hetkeks on esimene kvartal selja
taga ning võime öelda, et eelarve tulud on
laekunud ootuspäraselt (29% ), ja kulud on
samuti kontrolli all (24% planeeritust).
Tahaksin pisut peatuda eelarve
investeeringute osal ja selgitada kas ja kuidas
on meie väikesel vallal võimalik teha
investeeringuid.
Meie käesoleva aasta investeeringuobjektid
on järgmised:

• Suusaraja valgustuse projekti, mille
kogumaksumus oli 132 tuhata eurot.
Selle projekti põhiraha 93 tuhat eurot
tuli läbi Leader programmi PRIAst,
lisaks sellele kaasasime kaas-
finantseerijaid, kes toetasid meie
projekti 35 tuhande euroga, ja valla
omaosalus oli 4 tuhat eurot. Tänaseks
päevaks on projekt valmis ja
suusahooajal ka laialdast kasutamist
leidnud.

• Kõige tähtsam ja rahaliselt ka
mahukam on kergliiklustee
rajamine. Eelmisel aastal ehitas
maanteeamet valmis osaliselt
kergliiklustee lõigud, mis paiknevad
maantee ääres Urbukse järve ja
Aegviidu alevi keskosa vahelisel
teelõigul. Käesoleval aastal töödega
jätkatakse ja valmis peab saama
kergliiklustee alevi keskusest
Kosenõmmele kuni uue kalmistu
teeni. Kergliiklustee lõikude, mis
paiknevad maanteest veidi eemal,
ehitamist rahastab Aegviidu vald.
Maantee remonti ja selle ääres
kulgevate kergliiklustee lõikude
ehitamist rahastab maanteeamet.
Teede ehitustöödeks oleme koos
Maanteeametiga korraldanud
ühishanke. Remonti mineva tee
kogupikkus on 5,9 km, sellest 2,6 km
kergliiklustee (sh hetkel puudu olevad
jupid Lambamäest alevi keskusesse)
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ehitamise raha tuleb vallal endal leida.
Rahastamiseks kirjutasime taotluse
EAS-i. Hetkel veel EAS-i otsust pole,
kuid loodame saada 207 tuhat eurot.
Vastavalt läbiviidud riigihankele on
meie omaosalus ehituses 261 tuhat
eurot, seega 54 tuhat eurot peame
leidma oma eelarvest. Sellise summa
investeerimiseks oleme eelmisel aastal
kokku hoidnud raha, mis on riigi
poolt eraldatud teede ja tänavate
korrashoiuks. Jätsime asfalteerimata
alevi keskosa tänavad, greiderdasime
teid minimaalses mahus ja kannatas
ka lumetõrje kvaliteet talveperioodil.
Seda kõike selleks, et suudaksime
valmis ehitada kergliiklustee.

• Jätkame rahvamaja remondiga.
Sügiseks peab valmis saama
rahvamaja katus. Katuse remondi
kogumaksumuseks on planeeritud
16,5 tuhat eurot. Kirjutasime projekti
EAS-ile ja 14 tuhat eurot saame EAS-
ilt. Omafinantseeringu suuruseks on
2,5 tuhat eurot.

• Eelarvesse on planeeritud 4,5 tuhat
eurot lasteaia katuse remondi
omaosaluseks. Hetkel veel ei tea kas
meie projekt saab rahastuse või mitte.

Kokkuvõtteks võib öelda, et lisaks
igapäevakohustuste täitmisele suudab
Aegviidu vald investeeringuid teha tänu
kokkuhoidlikule eelarvepoliitikale ja
lisaraha võimaluste leidmisele läbi
erinevate projektide.

Suviseks tee-ehitusperioodiks kannatlikku
meelt soovides,
Sille Noor

Lasteaia sünnipäev

Aegviidu Lasteaia 55.aastapäeva tähistamine
28.aprillil 2012 hõlmas pidulikku aktust
lasteaia saalis ja tegevusterohket pidu õuealal.
Kutse aktusele said lasteaia töötajad läbi
aegade ning asutuse head koostööpartnerid

lähemalt ja kaugemalt. Sisuka koostöö
märgiks olid kohal Aegviidu Vallavolikogu ja
Aegviidu Vallavalitsuse esindajad, kohaliku
kooli, rahvamaja, raamatukogu,
perearstikeskuse rahvas, Haridus- ja
Teadusministeeriumi, Jäneda Kooli ja Aravete
Lasteaia Mesimumm esindajad. Meie lasteaia
tänusõnad lisaks eelpool mainituile kuuluvad
kindlasti endisele vallavanemale Aleksander
Soitule, RMK Looduskeskusele ja Harjumaa
metskonnale, OÜ-le Kaes, AS-ile Aegviidu
Puit, alati abivalmis lapsevanematele, töökale
lasteaia meeskonnale ning paljudele-paljudele
teistele lasteaia igapäevasele tegevusele
kaasaaitajatele.
Sära andis pidulikule üritusele lasteaia- ja
koolilaste rahvuslik eeskava, kus laulu ja
tantsuga astusid üles ka lasteaia töötajad.
Aktust ilmestasid lisaks rohketele
õnnitlejatele Aegviidu Lasteaia ühe esimese
lapse Mati Karbi värvikad meenutused oma
lasteaiapõlvest.

Õuepidu endistele ja praegustele rüblikutele
sai suures osas teoks tänu Euroopa Liidu
Leader programmi toetusele. Rohkesti rõõmu
pakkusid batuut „Piraadilaev“, võimalus ise
endale märk kujundada ja see märgipressiga
märgiks vermida, osaleda nii sportlikes
võistlusmängudes, savitöötoas, T-särgi
maalimisel ja looduslikest materjalidest
sünnipäevakaardi meisterdamisel. Päevajuht
Arlet Palmiste ohjas asjatundlikult ürituse
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programmi ja suunas osalejaid erinevatesse
tegevustesse.

Läbilõike lasteaia 55 aasta tegemistest andsid
fotoalbumid ja endiste laste tööde näitus
lasteaia ruumes. Hilisemat aega kajastasid
kroonikatoaks kohandatud kooli sööklas
esitletud fotod ja filmid.
Lapsed koos õpetajatega meisterdasid enne
pidu hulga meeneid, mille müügi tulu
kogusime pesakiige ostuks meie lastele. Aitäh
kõigile, kes soetasid meene ja panustasid
pesakiige hankimisse. Raha kogunes siiski
alla 100 euro, kuid pesakiik maksab umbes
1000 eurot. Kiige ostu on võimalik toetada ka

raha ülekandega Aegviidu Vallavalitsuse
arveldusarvele nr 10002018890009, lisades
märksõna Lasteaia pesakiik.

Aitäh kõigile lasteaia juubelipeo
korraldajatele ja osavõtjatele!
Järjepidevat tegutsemislusti meie lasteaiale!

Krista Aruoja
lasteaia direktor

Üleskutse – ulatame abikäe meie
lastele!

Olulisi murekohti, mis väärivad ühiskonnas
enam tähelepanu, on mitmeid. Usun, et meie
laste käekäik ja nende tulevik on üks
tähtsamaid. Lastega seonduvad teemad on

tundlikud, kuna lapsed on ühiskonnas kõige
haavatavamad. Kui peres esinevad mistahes
probleemid, kannatavad eelkõige lapsed. Oma
olukorra parandamiseks ei saa lapsed midagi
ette võtta. Nende hakkama saamine sõltub
täiskasvanutest. Sestap võib ühiskonna poolne
tugi ja abistamine osutuda elutähtsaks.

Heategevuslike eesmärkidega vabatahtlikud
algatused võivad palju korda saata. „Teeme
ära“- tüüpi ettevõtmised toovad kokku
erinevad osapooled – kodanikud, ettevõtjad
ning riigisektori. Üheskoos on suuremad
eeldused saavutada eesmärk „õnnelik
lapsepõlv“ ning leida ühiskonnas teemale,
probleemile laiemat kõlapinda. See omakorda
võimaldab pikemas perspektiivis jõuda ka
probleemide algpõhjusteni ning lahendusteni.

Märkame ning abistame

Keerulises majanduslikus olukorras või lausa
vaesuses elavate laste probleem on Eestis
olemas. Raske on näha ja lugeda erinevates
meediakanalites sellest, millises olukorras
paljud lapsed kasvavad ning kus on sageli
katmata nende elementaarsed vajadused. Tühi
kõht ja viledaks kantud rõivad,
pesemisvõimaluste puudumine, seega ka
mustus - keeruline on näha nende laste
lootustandvaid tulevikustsenaariume.
Probleem teeb murelikuks ning pani mind
tõsiselt mõtlema, mida meie kõik saaksime
ära teha nende laste abistamiseks.

Täna saavad lastetoetust kõik pered ja raha
jagatakse neile võrdselt. Kuid vanemate
sissetulekud pole võrdsed, sageli puudub töö
üldse, seega puudub ka regulaarne sissetulek,
mis tooks leiva lauale. Olen sügavalt
veendunud, et riigi raha lastetoetusteks tuleks
jagada vajaduspõhiselt. Tänane lastetoetuste
süsteem ei rahulda kedagi. Vastavalt perede
sissetulekutele on tänane toetussumma
mõnedele lastele justkui taskuraha,
vähemkindlustatuid lapsi see pisku aga ei
aita! Võib-olla oleks aeg süsteem tõsiselt
ümber vaadata?
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Kohtudes omavalitsusjuhtidega Harjumaal,
esitasin neile üleskutse leida üles pered, kus
lapsed võivad elada toimetuleku piirimail.
Erilist tähelepanu vajaksid aga kindlasti
paljulapselised pered. Aitaksime neid ehk
üheskoos, et olla kindlad- söök oleks laual
ning soe riie seljas! Tore, kui saaksime ka
enamat anda.

Head lugejad, pöördun ka teie poole! Palun
andke omavalitsustesse teada oma kodukandi
lastest, kes elavad raskes majanduslikus
olukorras. Samuti ootab teiepoolset infot
Harju Maavalitsuse sotsiaal- ja
tervishoiutalitus (tel 611 8546, e-mail
tiiu.parnmae@mv.harju.ee). Kogume kokku
selle info ning mõtleme, kuidas saaksime
nende abistamiseks parimal moel midagi ära
teha.

Meie kõigi kohus

Eesti lasteombudsmani poolt koostatud
abivajajast lapse teatamise juhend rõhutab
esimese asjana, et igal inimesel on kohustus
lastekaitse seadusest tulenevalt abivajavast
lapsest teatada. Laps vajab abi, kui ohus on
tema elu, tervis, turvatunne, areng või heaolu.
Lapse abi ja kaitseta jäämise eest vastutab
igaüks, kes märkab lapse abivajadust, aga ei
anna sellest teada. Juhendi eesmärk on
julgustada igaüht teatama lapse
väärkohtlemisest. Kuigi paljudes
omavalitsustes ei ole eraldi lastekaitsetöötajat,
on siiski olemas ametnikud, kes peavad
sellega tegelema. Laste kaitse eest
vastutatavad omavalitsustöötajad peavad
tundma oma piirkonnas elavaid inimesi ja
olema kursis raskustesse sattunud perede ja
nende lastega.

Head inimesed! Ärgem pöörakem pilku ära,
kui näeme probleemi! Asjad õnnestuvad siis,
kui tegutseme üheskoos. Ulatame koos abikäe
meie lastele.

Ülle Rajasalu
Harju maavanem
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TEATED

RAHVAMAJA TEATAMISED
LEHEKUUL

Aeg lendab ning kätte ongi jõudnud
rahvamaja hooaja viimane kuu. Seljataga on
tegus talv ja ees ootab mõnus suvi! Ees
ootavad suvekuud ei ole aga sugugi
sündmustevaesed! Juunis tähistame valla- ja
jaanipäeva, juulis Ambla kihelkonna päeva
ning augustis ootab ees rahvamaja väärikas
95. juubel. Jälgige reklaami ja tulge kindlasti
osa saama!

Reedel,4.mailkell 18.00tulebkülla

Reedel, 4. mail kell 18.00 tuleb külla
Jäneda näitemängu punt etendusega
„Avastades ameerikat.“ Tegemist on Andrus
Kivirähki „Hiired pööningul“ ainetel
valminud näitemänguga, mis sobib
vaatamiseks kogu perele.
Pääse täiskasvanutele: 2.-eurot ja lastele:
1.-euro

Laupäeval, 5. mail kell 10.00 ootame kõiki
abilisi Kõlakoja parki koristama. Võtke
kaasa rehad, töökindad jakui võimalik, siis ka
käru ning kindlasti reibas tuju. Teeme koos
ühise vabaõhu platsi suveks korda!
Talgulistele pakutakse morssi ja väikest
kehakinnitust.

Reedel, 11. mail kell 15.00 tähistab klubi
„Kuldne sügis“ ühiselt emadepäeva.
Esinevad Aegviidu kooli näiteringi lapsed
äsja valminud etendusega „Sibulad ja
šokolaad“ ja pillimehed ning laulunaised.
Oma osalusest palun teatada Koidule 6047301
või 53664138.
Osalustasu: 2.-eurot

Reedel, 18. mail kell 18.00 Eesti filmi 100.
juubeli raames Peeter Simmi uut filmi
„Üksik saar“



Laupäeval, 26. mail kell 15.00 on rahvamaja
hooaja lõpetamise puhul traditsiooniline
kevadkontsert. Üles astuvad rahvamajas
tegutsevad kollektiivid ja pilliõpilased. Pärast
esinemist ühine tordisöömine ja hooaja
lõpetamine. Kõik on oodatud!

Tänan kõiki juhendajaid, õpilasi, ringides
osalejaid, kaasamõtlejaid, esinejaid ja
üritustest osa saajaid ning toetajaid ilusa
hooaja eest.

Tänades, Marian Rütman
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Vana mustlase surm, raudteerööbastel lamav
tütarlaps, poja vaen isa vastu ja ratastooli
jäänud tüdruk. 72 tunni jooksul põimuvad
võhivõõraste ja vanade sõprade
saatused, filmi kangelased tõugatakse olu-
kordadesse, kuhu keegi vabatahtlikult sattuda
ei tahaks. Segunevad tragöödia ja grotesk,
draama ja melodraama. Igaühel tuleb läbida
teekond, mis muudab ta sallivamaks ja
mõistvamaks. Kas viimases hädas saab
aidata vaid vaenlane? Kas armastus võib
tappa sõpruse? Kas juhuslik inimene
lahendab pinge, mis on vaevanud
aastakümneid? Mis teha siis, kui tõde toob
kannatusi ?

„ Üksik saar” on lüürilis-groteskne mosa-
iikportree üksildasest linnakeskkonnast,
kus inimesed elutsevad kui isoleeritud
saared, kuid mis kaugemalt vaadates
moodustab suure arhipelaagi.
Režissöör Peeter Simm, stsenaristid Mihkel
Ulman ja Peeter Simm. Operaator-lavastaja
valgevenelane Vadim Poteev, kunstnikud
Mare Raidma ja Aleksandr Kholotsov. Filmi
tegevus leiab aset nii Valgevenes kui ka
Eestis, filmi võtted toimusid Eestis, Lätis ning
Valgevenes.
Osades Lembit ja Juhan Ulfsak, Lenna
Kuurmaa, Gert Raudsep, Boris Polunin, Igor
Sigov, Olga Votšits, Svetlana Zelen-
kovskaja jpt
Pääse 2.- eurot

Kõik on oodatud
Aegviidu Kooli

XIV PEREPÄEVALE
11.mailkell 18.00

MTÜ Ajaleidja ja MTÜ Aegviidu
Päästeselts

kutsuvad kõiki
PEREPÄEVALE

31.mail kell 18.00kooli juures
Täpsem info kuulutustel

Avalik enampakkumine

Aegviidu Vallavalitsus kuulutab välja avaliku
enampakkumise 2 korteriomandi osas –

Poolemõisa tn 4-10 ja Raudtee tn 4-4.
Reaalosana on Poolemõisa tn 4-10 üldpinda
37,2 m² (köök ja 2 tuba), millega on
ühendatud 407/4960 suurune mõtteline osa
kaasomandist maad. Korteris on vesi ja
kanalisatsioon, ahjuküte.
Reaalosana on Raudtee tn 4-4 üldpinda 41,1
m² (köök ja tuba), millega on ühendatud
411/1430 suurune mõtteline osa kaasomandist
maad. Korteris on vesi, kanalisatsioon,
ahjuküte, 2009. aastal teostatud kapitaal-
remont, vannituba ja WC koos.
Enampakkumine toimub kirjaliku
enampakkumisena. Kirjalikud enampak-
kumised esitatakse Aegviidu Vallavalitsusele
24. maiks 2012 hiljemalt kella 16.00-ks.
Arvesse lähevad pakkumised, millel on
saabumise kuupäevana postitempel
24.05.2012. Kirjalik enampakkumine peab
olema märgusõna „ENAMPAKKUMINE“
kandvas kinnises ümbrikus.
Enampakkumise alghind Poolemõisa tn 4-10
korteriomandil on 10 200 eurot ja Raudtee tn
4-4 korteriomandil 11 700 eurot. Enam-
pakkumisel osalemise tagatisraha suurus on
10% alghinnast, mis tuleb tasuda Aegviidu
Vallavalitsuse arvelduskontole hiljemalt 22.
maiks 2012. Aegviidu Vallavalitsuse
arvelduskonto nr 10002018890009.



Haljasalade hooldamisest

Vallavalitsus ootab kohalikelt ettevõtjatelt
ettepanekuid haljasalade niitmise korralda-
miseks Aegviidu valla territooriumil 2012.
aasta suvel.

Pakkumise tegemiseks või täiendavate
küsimuste korral pöörduda majandus-
spetsialist Enn Pung’a poole tel 605 1775 või
e-mail: enn.pung@aegviidu.ee

Ohtlike jäätmete kogumisring

OÜ Kesto kogub ohtlikke jäätmeid ja elekt-
roonikat Aegviidu vallas 14. mail 2012. a.
Kogumisringi määramiseks palun registree-
ruda Vallavalitsuses telefonil 605 1775 või e-
posti teel: enn.pung@aegviidu.ee
hiljemalt 11. mai 2012 , andes teada jäätmete
kogused.

Vabariigi Valitsus algatas 12.04.2012
korraldusega nr 173 Harju maakonnaplaneeringu„Rail Balticraudtee trassi
koridori asukoha määramine“

Harju
maavanem algatas 19.04.2012 korraldusega
nr 661-k maakonnaplaneeringu keskkonna-
mõjude strateegilise hindamise. Vastavalt
keskkonnamõju hindamise ja keskkonna-
juhtimissüsteemi seadusele on maakonna-
planeeringu koostamise puhul keskkonnamõju
strateegiline hindamine kohustuslik.
Maakonnaplaneeringu eesmärk on 1435 mm
standardil põhineva Rail Balticu raudtee trassi
koridori asukoha määramine selliselt, et
tulevikus oleks võimalik ehitada suunal
Tallinn-Pärnu-Riia raudtee, mis võimaldab
rongil sõita kiirusega kuni 240 km/h.

Teemaplaneeringu koostamist korraldab
Harju Maavalitsus, planeeringu kehtestab
maavanem. Nii planeeringu koostaja kui
keskkonnamõju strateegiline hindaja valitakse
riigihanke tulemusena. Harju maakonna-
planeeringu „Rail Baltic raudtee trassi
koridori asukoha määramine“ algatamise
otsuse ja keskkonnamõju strateegilise
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Pakkumises peab sisalduma:
1) pakkuja nimi ja elukoht või asukoht

ning isikukood/registrikood:
2) nõusolek enampakkumises

osalemiseks;
3) dokumendid enampakkumise

tagatisraha tasumise kohta;
4) sõnadega väljendatud pakkumise

summa;
5) pakkumise esitaja allkiri;
6) esindaja olemasolul tema volitusi

tõendav dokument.
Pakkumisele lisatud dokumendid peavad
olema nummerdatud ja allkirjastatud või
viseeritud.
Enampakkumise dokumendid avab selleks
moodustatud komisjon Aegviidu Vallamaja
nõupidamiste saalis 28. mail 2012. a kell
10.00.

Pakkumised, mis ei ole esitatud tähtaegselt
või ei vasta eelnevalt nimetatud nõuetele,
enampakkumisel ei osale.
Enampakkumise tingimustega saab tutvuda ja
infot korteriomandite kohta saab Aegviidu
Vallavalitsusest tööpäevadel 8.00 kuni 16.00
telefonidel 605 1775.
Enampakkumisest võivad osa võtta kõik
füüsilised ja juriidilised isikud, kellel on õigus
sõlmida vastavat lepingut ning kelle osavõtt
enampakkumisest ei ole keelatud.
Enampakkumisest ei või osa võtta isiklikult
või esindajate kaudu:
1)enampakkumisega seotud isikud
(enampakkumise korraldajad, alghinna
määrajad, isikud, kelle pädevusse kuulub
enampakkumise tulemuste kinnitamine) ja
nende abikaasad ning otseliinis sugulased;
2)kohalike maksude võlglased ja isikud, kellel
on valla ees täitmata võlaõiguslikest lepingu-
test tulenevad varalised kohustused.

Apteek avatud maikuus kolmapäeviti kell
13-17.

Esindusfilmi Aegviidust on võimalik osta
vallamajast. Hind 10 eurot.



hindamise algatamise otsusega on võimalik
tutvuda Harju Maavalitsuse veebilehel
aadressil
http://www.harju.maavalitsus.ee/et/rail-baltic-
raudtee-trassikoridori-asukoha-maaramine
ning tööpäevadel Harju Maavalitsuses
(Rooskrantsi 12, 15077, Tallinn).

Lugupidamisega
Alan Rood Harju Maavalitsus Arengu-ja
planeeringuosakond Arengutalitus 611 8789

18. aprillil k.a. otsustas Aegviidu
Vallavolikogu vastu võtta Aegviidu valla
reovee kohtkäitluse ja äraveo eeskirja
milline hakkab kehtima 01. juulist 2012.
Eeskirja vastuvõtmise tingis 2010 aastast
Veeseadusega pandud kohustus kohalikele
omavalitsustele.
Vastu võetud eeskiri hakkab reguleerima
õigussuhteid , mis tekivad reovee
kohtkäitlusrajatise ehitamise-, kasutamise-,
likvideerimise- ning kogumismahutite
sisaldise äraveoga ja purgimisega Aegviidu
valla haldusterritooriumil. Tänaseni olid need
õigussuhted Aegviidus reguleerimata ning
seetõttu puudus ühtne alus nõuda ja
kontrollida reoveega seotud toimingute
ohutust ning ennetada võimalikku keskkonna-
ja põhjavee reostust. Eeskiri kehtib
juriidilistele ja füüsilistele isikutele, kes
teostavad reovee, fekaalide, heitvee ja
sademevee kohtkäitlust ning seoses sellega
kasutavad väljaveo teenust või osutavad
reovee, fekaalide, heitvee ja sademevee
väljaveo teenust.

Mõni sõna mõistetest:
Kohtkäitlus – reovee, fekaalide, heitvee ja
sademevee kogumine, puhastamine,
paigutamine pinnasesse või pinnasele,
komposteerimine tekkekoha kinnistu piires.

Purgimine - reovee, fekaalide, heitvee ja
sademevee väljapumpamine tekkekohast,
äravedu ning selle väljalaskmine
ühiskanalisatsiooni purgimiskohta ehk

Aegviidus on purgimiskohaks reoveepuhasti
Jaama tn 13b.

Kohtkäitluse ala – on maa-ala Aegviidus,
mis ei kuulu valla reoveekogumisala hulka
või mis valla ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni
arendamise kava kohaselt on
ühiskanalisatsiooniga katmata (Kosenõmme,
Moosiküla, Kalda, Poolemõisa, Jaama, Metsa,
Jalaka, Lavassaare, Nikerjärve, Urbukse,
Uueveski) või mida kava kohaselt sellega ei
kaeta (Uuesauna, Metsakuru) või maa-ala
kuni ühiskanalisatsiooniga liitumiseni (Piibe
mnt, Pärna, Side, Tamme, Kastani, Pihlaka ja
Kase tänav).

Siinkohal meeldetuletus Kase, Kastani,
Mäe, Papli, Pihlaka, Piibe mnt, Pärna,
Side, Tamme, Vahtra ja Väike-Pargi
tänava elanikele, kellel on ühisveevärgi ja –

kanalisatsiooniga liitumise võimalus
olemas, et liitumistasu suurus on
kehtestatud Aegviidu Vallavolikogu
28.09.2010. aasta otsusega nr 32, mille järgi
on liitumistasu suuruseks kehtestatud 1534
eurot, kuid Liitujatel, kes liituvad ehitatava
ühisveevärgi ja –kanalisatsiooniga
liitumispunkti kooskõlastamisest kuni 12
kuu jooksul, on liitumistasu suuruseks
1278 eurot.

Tähelepanuks - Kooskõlastustest nähtub, et
tähtajad hakkavad saabuma 21. maist
2012.a.

Reovee kohtkäitlusluba – on dokument,
mida on vajalik taotleda ainult uute või
rekonstrueeritavate ehituste puhul, mis ei
kuulu Aegviidu valla reoveekogumisala hulka
ning erandkorras väljastatakse uute või
rekonstrueeritavate ehituste puhul, mis ÜVK
kava kohaselt ühiskanalisatsiooniga kaetakse.
Loa taotlemise kohustus ei rakendu
kinnistutele, kus on enne eeskirja jõustumist
olemas kohtkäitlussüsteemid aga
kohtkäitlusrajatiste kasutamise üle järelevalve
teostamist saab alustada juulist 2012.a.
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Eeskirja kommentaarid:
Enn Pung
Maj andus spetsialist

4G tugijaamade levik Harjumaal jätkub

4G tugijaam käivitati nüüd ka Kiias (Kiili
mastis), Kernus, Loksal, Aegviidus, Kosel ning
Ardus, mis tähendab, et nüüdsest on võimalik ka
nende piirkondade läheduses nautida ülikiiret 4G
mobiilset internetti.

4G on uus ja jõudsalt arenev mobiilsidepõlv-
kond, mis avas uksed uutele võimalustele mobiil-
sides. 4G võimaldab kiiret mobiilse interneti ka-
sutamist. EMT-sse on müügile jõudnud ka 4G
netipulk. 4G teenuse kasutamiseks vajaminevad
uued netipulgad on suutelised töötama ka 3,5G ja
GSM võrkudes, seega on kasutus oluliselt laial-
dasem. EMT 4Gkiirus on kuni 100Mbit/s, mis on
kuni 5 korda kiirem kui 3,5G.

Siim Noomen
tel: 6 111 386
e-mail: siim.noomen@emt.ee

Lõkke tegemisel ja grillimisel tuleb järgida

ohutusnõudeid, kulu põletamine on kõikjal
Eestis aastaringselt keelatud.

Enne lõkke tegemist tuleb uurida kohaliku

omavalitsuse õigusakte ja tuleohutuse nõudeid –

tiheasustusalal võib olla lõkke tegemine keelatud

või siis on määratud, mida lõkkes põletada tohib.

Metsas võib lõket teha vaid selleks ette nähtud

tähistatud kohas ja omaniku loal.

Lõke tehke mittepõlevale pinnasele, lõkkeaseme

ümbrus hoidke poole meetri ulatuses puhas
süttivast materjalist. Tuld võib teha tuulevaikuses

või nõrga tuulega (kuni 5,4 m/s). Jälgige ka tuule

suunda, et sädemed ei lendaks põlevmaterjalidele
või lõkke tegemisega kaasnev suits ei häiriks

naabreid.
Lõkke ohutu kaugus hoonetest ja metsast sõltub

eelkõige lõkke suurusest. Alla ühe meetrise
läbimõõduga lõke peab paiknema vähemalt 10

meetri kaugusel hoonetest ja metsast. Üle ühe
meetrise läbimõõduga lõke peab paiknema
vähemalt 20 meetri kaugusel hoonetest ja metsast.

Üle kolme meetrise läbimõõduga lõkke
tegemiseks on tarvis juba kohaliku päästeasutuse

nõusolekut.
Lahtist tuld ei tohi jätta järelevalveta, laske sel

lõpuni põleda, kustutage veega või summutage

näiteks liivaga.
Oluline on jälgida, et lõkkest ei saaks alguse

kulupõleng. Viimasel kahel nädalal on päästjad
saanud üle neljakümne väljakutse
maastikupõlengutele. Enamasti saab kulupõleng
alguse inimese hooletusest – olgu see siis
järelevalveta jäetud lõke või maha visatud
kustutamata suitsuots. Igasugune kulupõletamine
on ohtlik jakõikjal Eestis keelatud

Grillimisel tuleb meeles pidada, et grill tuleb
paigutada tasasele pinnale hoonest eemale. Grill
peab asetsema hoonest vähemalt viie meetri
kaugusel. Rõdu on hoone osa ja rõdul grillida ei
tohi!
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Täpsemat infot tule tegemise nõuete kohta saate

päästeala infotelefonilt 1524 ja päästeameti
kodulehelt www.rescue.ee.

Ants Raava
Põhja päästekeskuse pressiesindaja
51 05973

Riik jätkab lasterikaste perede toetamist

KredEx alustab täna lasterikastele peredele
mõeldud kodutoetuse taotluste vastuvõtmist.

„Mul on hea meel, et ka sel aastal saavad
mitmed Eesti lasterikkad pered oma kodu
uuendada ning pakkuda lastele õppimiseks ja
arenemiseks paremaid elamistingimusi,“ sõnas
majandus-ja kommunikatsiooniminister Juhan
Parts. „Lasterikaste perede mured on tõsised ja
sellele peaks tähelepanu osutama kogu ühiskond,
sest ainult riiklik toetus ei garanteeri veel head ja
sooja kodu,“ lisas Parts.

Riiklik tagastamatu toetus eluasemetingimuste
parandamiseks on mõeldud lasterikastele
peredele, kus kasvab vähemalt neli kuni 19-aastast
last ning kelle sissetulek ühe leibkonna liikme
kohta on kahe viimase aasta tuludeklaratsioonide
alusel kuni 300 eurot kuus.

Maksimaalseks toetussummaks on 6500 eurot,
kui taotleja leibkonnas on 8 või enam last on
maksimaalseks toetussummaks 13 000 eurot.
Taotlejale, kes on eelnevalt meetme raames
toetust saanud, võib eraldada toetust kuni 6 500
eurot.

Toetuskõlblikud tegevused on eluaseme
püstitamine, rekonstrueerimine või laiendamine,
renoveerimine, eluaseme tehnosüsteemide või -

võrkude rajamine, muutmine või asendamine,
eluaseme soetamine ning eluasemelaenu
põhiosajäägi tasumine.

Taotluste esitamise tähtaeg on 21. mai 2012.
Varasematel aastatel toetust saanud leibkonnad,

kes vastavad toetuse taotlemise tingimustele ja
kellel on olemas jätkuv vajadus toetuse järele,
peavad teistkordse toetuse taotlemise hetkeks
olema kasutanud eelmist toetust sihtotstarbeliselt,
projekti tähtaegselt lõpetanud ja KredExile
esitanud toetuse kasutamise aruande.

Majandus- ja kommunikatsiooniministri poolt
kinnitatud toetuse taotlemise juhendi ja

taotlusvormi leiab KredExi kodulehelt
www.kredex.ee.

Lisainfo:
Tarmo Seliste
Kommunikatsioonispetsialist
KredEx
667 4116
5565 4193
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Ragn-Sells tuleb kevadkoristusele
appi

ja hoolitseb jäätmete äraveo Käes on aeg
alustada iga-aastast kevadkoristust. Vabanege
keldrites olevast kolist ja pange majaümbrus
korrast särama! Ragn-Sells tuleb kevadkoristusele
appi kogumisvahenditega eest.

1m3Big-Bag al 11€
• Aia– ja ehitusjäätmete jaoks kuni 1,25

tonnise kandevõimega kott
• Koti hind 11€ + äraviimine ja lõppkäitlus

29€/kott
• Hind kehtib: Tallinnas
• Väljaspool Tallinna lisandub

kilomeetritasu 1,20€/km.

7 m3 konteiner 141€
• Ehitusjäätmete, aia- ja haljastusjäätmete

ning suurjäätmete äraveoks
• Hind 141 € sisaldab paigaldust, 1 päeva

renti, äraviimist ja ladestust
• Hind kehtib: Tallinnas
• Väljaspool Tallinna lisandub

kilomeetritasu 1,20€/km.

Tellige 15155 või info@ragnsells.ee

Valmistame hauakive- ja plaate. Teostame
ka kalmistutöid: lisame puuduvad nimed,
puhastame, värvime, paigaldame ka
hauaääriseid jne. Kontakt: Ants Tedrekull 511
4835, antstedrekull@gmail.com, Nikolai
Sereda 5672 7134.
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ÕNNITLUSED

Soovime sul õnne ilusat, helget,
rõõme, mis silmad särama lööks.
Et päevad sul oleksid soojad ja selged,
jääks eemale murede muserdav lõõsk.

Õnnitleme
sünnipäevalapsi

90 Ellen Kihlefeldt 15.05.1922
88 Hilja Mägi 10.05.1924
83 Lehte Palmipuu 27.05.1929
81 Meeta Loik 12.05.1931
80 Niina Ljutenko 22.05.1932
78 Väino Porkveli 29.05.1934
77 Aago Tammjärv 14.05.1935
75 Aliide Seppet 24.05.1937
74 Sofia Orukask 26.05.1938
73 Lii Afanasjev 8.05.1939
72 Vello Viilver 14.05.1940
72 Jüri Simonjan 28.05.1940
71 Ants Arukaevu 22.05.1941
71 Elviira Vaas 29.05.1941
70 Ene-Mai Murakas 2.05.1942
70 Milvi Jõgi 12.05.1942
65 Mati Bürger 3.05.1947
65 Mai Kurg 4.05.1947
65 Brone Velickaite 27.05.1947
60 Riho Karlson 7.05.1952
45 Talvi Tomingas 2.05.1967
45 Anti Purre 13.05.1967
40 IrinaLisova 21.05.1972
35 Toomas Suik 12.05.1977
30 Pavel Voznjuk 13.05.1982
25 Allan Ott 10.05.1987
5 Annabel Truuver 25.05.2007

Aegviidu Vallavolikogu ja
Vallavalitsus õnnitlevad

valla aukodanik
Inna-Mai Algmat

sünnipäeval
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Vallalehe toimetaja Aleksander Soitu
Tel. 6047259 / 55983567 aleksander.soitu@mail.ee

Trükiarv 150

MAI 2012

Kalle-Eerik Morna
14.10.1947-09.04.2012

Laine Toomsalu
28.05.1930-16.04.2012

Õie Kirnman
18.08.1933-26.04.2012

Valentina Volmre
3.02.1925-01.05.2012

Mälestame endist õpetajat ja hoolekogu
esimeest

KALLE-EERIK MORNAT
Avaldame kaastunnet omastele

Aegviidu Kooli Hoolekogu

Kallis Virve!
Tunneme Sulle südamest kaasa kalli õe

LAINE TOOMSALU
kaotuse puhul
Aino Voolma jaLeili Vaikma

Sügav kaastunne Virvele õe Laine
ootamatu surma puhul!

Laulunaised kogudusest

Elu on laul, on habras ta viis,
heliseb hetke jakatkeb siis..

Avaldame kaastunnet Liisi perele
kalli venna ja poja

Sten Leemeti
surma puhul

Kehra koolipere

Armas Elvi!
Meie siiras kaastunne Sulle armsa

vennanaise surma puhul!
Sinu sõpruskond

Mälestame endist õpilast

STENLEEMETIT

ja avaldame kaastunnet perekonnale

Aegviidu Kool

Mälestame endist õpilast

RISTO SOITUT

ja avaldame kaastunnet perele

Aegviidu Kool

Mälestame endist õpetajat
ja hoolekogu esimeest

KALLE-EERIK MORNAT

ning avaldame kaastunnet perekonnale

Aegviidu Kool

Avaldame kaastunnet
kauaaegsele õpetajale Virve Saarele

õe LAINE TOOMSALU
surma puhul

Aegviidu Kool
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